

نویسنده: م.ک. بهادر اکمار (M.K.Bhadrakumar).

منبع و تاریخ نشر: نیوزکلک «2022-07-26».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

دریای سیاه و سه تفنگدار

Black Sea and Three Musketeers

پوچ بودن ایجاد یک جنجال بی وجود بر سر حمله موشکی روسیه به اودسا، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین را برای دومین بار در نقش اصلی با سه تفنگدار پرشور - آنتونی بلینکن، آنتونیو گوترش و جوزپ بورل انتخاب می کند.

The absurdity of raking up a non-existent controversy over the Russian missile strike on Odessa casts Ukrainian President Volodymyr Zelensky for the second time in a lead role with three swashbuckling musketeers —Antony Blinken , António Guterres and Josep Borrell



رئیس جمهور اوکراین ولودیمیر زلنسکی

همانطور که درگیری در اوکراین به سمت اودسا می رود، جنگ به حوزه یک ماجراجویی عاشقانه ارتقا می یابد. اگر الکساندر دوما زنده بود، شاید این ایده به ذهنش خطور می کرد که دنیا له ای بر سه

تفنگدار خود بنویسد، رمانی تاریخی که در سال «1844» نوشته شد و دارای شمشیربازان قهرمان و جوانمردانی بود که برای عدالت می جنگند و پوچ های رژیم باستانی را در فضایی برجسته می کند . بحث در فرانسه بین جمهوری خواهان و سلطنت طلبان هنوز شد ید بود.

چرند ویا بی معنی برانگیختن جنجال های غیرقابل وجود بر سر حمله موشکی روسیه به **اودسا** در روز جمعه، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین را برای دومین بار با سه تفنگدار چماقدار - **آنتونی بلینکن**، وزیر امور خارجه ایالات متحده و **آنتونیو گوترش**، دبیرکل سازمان ملل متحد، و **جوزپ بورل**، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا را در نقش اصلی قرار میدهد.

اولین بار زمانی بود که **زلنسکی** در یک فیلم موزیکال روسی بر اساس رمان دوما با سه بازیگر زن زیبای شوروی - **آنا آردووا**، **روسلانا پیسانکا** و **آلیونا سویریدووا** - به عنوان تفنگدار بازی کرد که در شب سال نو در سال 2004 در مسکو منتشر شد .

با بازگشت به زمان حال، روز جمعه، زمانی که روسیه چهار موشک **کالیبر** با دقت بالا شلیک کرد و زیرساخت های نظامی اوکراین را در بندر **اودسا** تنها یک روز پس از امضای قرارداد غلات روسیه و اوکراین در **استانبول** منهدم کرد، جنجالی در انتظار رخ دادن بود. از سرگیری صادرات غلات از منطقه .

زلنسکی بی درنگ فریاد زد که حمله موشکی یک اقدام "وحشیانه" بود. و **بلینکن** وارد خط شد تا علیه روسیه اتهام بزند. «بی تردید» حمله روسیه را محکوم کرد. و **بورل** با تنبلی در توییت نوشت که حمله موشکی "به ویژه مذموم بود و دوباره نشان دهنده بی توجهی کامل روسیه به قوانین و تعهدات بین المللی است " .

در مورد روس ها، خوب، آنها روی آن خوابیدند - یعنی تا روز یکشنبه، زمانی که اواخر بعد از ظهر، وزارت دفاع در مسکو دوجمله کوتاه را در بولتن معمول روزانه خود در مورد عملیات روز در اوکراین وارد کرد :

حمله موشک های دوربرد مستقر در دریا منجر به نابودی کشتی نظامی اوکراینی و انبار موشک های ضد کشتی **هارپون** تحویل شده توسط آمریکا به رژیم کی یف در بندر **اودسا** شد. لیست اهداف خنثی شده همچنین شامل تاسیسات تولید یک نهاد متخصص در تعمیر و نوسازی ناوگان نیروی دریایی اوکراین است .

زلنسکی به زودی توضیح داد که اجرای قرارداد غلات از بندر **اودسا** مورد تردید نیست. ظاهراً او با سه تفنگدار که در جای دیگری نشسته بودند هماهنگی نکرده بود که زودتر واکنش نشان دادند. **بلینکن** احتمالاً کار منطقی را با منحرف کردن توجه از نگرانی های فسادی که در **Beltway** در مورد قطار دریایی آمریکا به اوکراین احیا شده بود، انجام داد .

اساساً، توافق غلات برای دولت بایدن، که در وهله اول هرگز انتظار نمی رفت توافقی که مستلزم انعطاف پذیری زیادی از سوی ارتش روسیه باشد، نمی توانست به چشم بیا ید. حتی تلخ تر این است که این توافق به یک پیروزی سیاسی برای روسیه تبدیل شده است .

مسکو در مورد عمل گرایی خود برای رفع محاصره دریایی خود برای رسیدگی به بحران جهانی غذا تبلیغات خوبی دریافت می کند. اما چیزی که برای اکثر مردم واضح نیست این است که توافق غلات یک توافق پشت سر هم است که همچنین سازمان ملل را متعهد می کند که محدودیت هایی را که اتحادیه اروپا و ایالات متحده بر صادرات غلات و کود روسیه اعمال می کنند، اعمال کند .

علاوه بر این، جدا از درآمد کلان حاصل از صادرات غلات و کود، آن سرفقلی غیر قابل اندازه گیری وجود دارد که مسکو از بسیاری از کشورهای روسیه وابسته هستند، به ویژه در غرب آسیا و آفریقا، به دست می آورد. بدیهی است که خارش برای خراب کردن مهمانی در مسکو توسط **Blinken & Co** غیر قابل مقاومت بود .

سرگئی لاوروف وارد شوید. لاوروف وزیر امور خارجه از اوپو، جمهوری کنگو، در اعماق قلب

آفریقا، جایی که برای پیگیری قرارداد غلات به آنجا سفر می کرد - روسیه اولین تا مین کننده غلات آفریقا است - وزیر امور خارجه پتانسیل های زیادی را در شرایط اضطراری احساس کرد. **لاوروف** هنگام پرواز از **اویو** در جهت **کامپالا** سه امتیاز را به دست آورد :

- * قرارداد غلات حاوی چیزی نیست که «ما را از ادامه عملیات نظامی ویژه و ضربه زدن به زیرساخت های نظامی و دیگر اهداف نظامی باز دارد. و نمایندگان دبیرخانه سازمان ملل... دیروز این تفسیر اسناد را تایید کردند) بگوترش ظاهرا بی خبر بود.
- * هدف این حمله موشکی "بخش جداگانه ای از بندر **اودسا**، به اصطلاح نظامی" بود و بنابراین، "بر اساس توافقات استانبول هیچ مانعی برای حمل غلات به پیمانکاران وجود ندارد و ما هیچ مانعی ایجاد نکرده ایم) "در واقع، خود **زنسکی** آن را تصدیق می کند.
- * هدف حمله موشکی به انباری بود که موشک های ضد کشتی **هارپون** پنتا گون در آن نگهداری می شد. این موشک ها برای ایجاد تهدید برای ناوگان دریای سیاه روسیه تحویل داده شده اند. اکنون آنها هیچ تهدیدی ندارند».

چیزی که لاوروف نگفت، اما می توانست تلویحاً گفته باشد، این است که تئاتر جنگ **اودسا** اکنون به «جنبشی» تبدیل شده است و حمله روز جمعه یک سابقه ایجاد می کند. این حمله موشکی نشان می دهد که مسکو احتمالاً پیش بینی کرده است که پنتا گون از قرارداد غلات برای محافظت از استقرار موشک های پیشرفته **هارپون** در بندر **اودسا** استفاده کند .

عجیب است که در خارج از بلغارستان، در مجاورت **اودسا**، در 14 تا 25 ژوئیه، ایالات متحده در یک رزمایش دریایی چندملیتی، **Breeze 2022**، شامل 24 کشتی جنگی، کاتر، کشتی کمکی، پنج هواپیما و چهار هلیکوپتر با 1390 پرسنل نیروی دریایی شرکت کرد. یازده کشور عضو **نا تو!** جنجال بر سر حمله موشکی نشان می دهد که عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین تا زمانی که مسکو دسترسی ایالات متحده و **نا تو** به بندر **اودسا** را به کلی قطع نکند و توانایی ائتلاف در دریای سیاه را فلج کند، ناقص و بی نتیجه خواهد ماند. بدیهی است که هنوز تا حدودی فاصله دارد .

در همین حال، بازی بزرگ در دریای سیاه با دو برابر شدن بلینکن در روز دوشنبه برای جذب **آذربایجان** در حال شتاب گرفتن است. او روز دوشنبه با رئیس جمهور **علی اف** گفت و گو کرد تا بر پیشنهاد معلق واشنگتن «در کمک به تسهیل باز کردن ارتباطات و حمل و نقل منطقه ای» فشار بیاورد. **آذربایجان** پل انتخابی **نا تو** در جنوب **قفقاز** است. (به وبلاگ من به بازی بزرگ اوکراین در ماوراء **قفقاز** مراجعه کنید).

..... با تقدیم احترامات «29-07-2022»